
ý'7o ô41 a:"

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SW PRODUKTŮ RED HAT

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ")

č.j. NA-1543-4/11-2023

mezi smluvními stranami:

Národní archiv
lČ: 709 79 821

se sídlem. Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4
zastoupen: PhDr. Evou Drašarovou, CSC., ředitelkou Národního archivu

(dále jen "Objednatel")

a

Dataflex Security, s.r.o.
lČ: 036 31 061
DIČ: CZ03631061
se sídlem:
zastoupena:

(dále jen ,,Poskytovatel")

Lužná 716/2, Vokovice, 160 00 Praha 6
Ing. Milanem Polákem, jednatelem společnosti

(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jen jako ,,smluvní strany")

Preambule

Objednatel s Poskytovatelem jako vybraným dodavatelem uzavírá tuto smlouvu o zajišt'ování
předplatného licenci - Red Hat.

Strana 1z 4



1.0. Učelem této Smlouvy je zajištěni spolehlivého a bezvadného provozu všech systémů
Objednatele, využívajÍcÍch softwarové produkty uvedené v odst. 1.04 této Smlouvy. (dále také
jen ,,Smlouva"):

Článek 1.

Předmět Smlouvy a doba plněni
1.01 Touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje pro Objednatele zajistit dodáni sw licencí Red

Hat, v souladu s nabídkou obnovy RH 2023, datovanou dnem 23. února 2023, která je
nedIlnou součástí této Smlouvy.

1.02 Objednatel se zavazuje za zajištěni licencí v souladu s touto Smlouvou zaplatit
Poskytovateli sjednanou cenu.

1.03 Poskytovatel se zavazuje dodat předmět Smlouvy v terminu do dvaceti dnů ode dne
účinnosti této Smlouvy.

1.04 Předmětem plněni dle této Smlouvy jsou tyto softwarové produkty:

Ks

4

4

4

Produktový . Cena pro NAPopis produktukód (ŠKU)
cena/ks l celkem

: — — '
RHEL, Red Hat Enterprise Linux

· RH00004 Server, Standard (Physical or 12 475 KČ| 49 900 KČ
Virtual Nodes)

RHEL, Red Hat Enterprise Linux
RH00002 Server, Red Hat Enterprise Linux 39 000 KČ 156 000 KČ

for Virtual Datacenters, Standard

RHV, Red Hat Virtualization (2- - V
. RV0236407 15 575 Kc 62 300 Kcsockets), Standard

Celková cena v KČ bez DPH 268 200 KČ

Článek 2.

Cena licence
2.01 Smluvní strany se dohodly, že celková cena plnění předmětu této Smlouvy dle ČI 1.

je bez DPH: 268.200,00 KČ. DPH ve výši 21 % činí: 56.322,00 KČ. Celková cena licencí
tudíž je: 324.522,00 kč s dph.
Slovy: tři sta dvacet čtyři tisíce pět set dvacet dva korun českých.

2.02 Tato cena je pevná, maximálně přípustná, nepřekročitelná a zahrnuje rovněž veškeré
náklady Poskytovatele.

2.03 Pro případ, že v době platnosti této Smlouvy (tj. po jejím uzavření) dojde ke změně sazby
dph (tj. ke zvýšeni či jejímu snÍženÍ), je Poskytovatel povinen tuto změnu zohlednit při

Strana 2 z 4



vyúčtování (fakturaci) ceny předmětu plnění, tj. konečnou cenu snížit či zvýšit o výši
změny DPH.

Článek 3.

Fakturace a platební podmínky
3.01 Objednatel uhradí Poskytovateli cenu stanovenou v odst. 2.01 této Smlouvy na základě

faktury, vystavené Poskytovatelem.
3.02 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené

zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
jejich pozdějších změn. V případě, že předložená faktura neobsahuje náležitosti
předepsané zákonem nebo stanovené touto Smlouvou (tj. i přílohu faktury), je
Objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit Poskytovateli s uvedením důvodu jejího
vráceni. V takovém případě začíná běžet nová splatnost faktury ode dne vystavení
opravené faktury.

3.03 Splatnost faktury činí 14 dni ode dne vystaveni, přičemž Poskytovatel je povinen doručit
fakturu Objednateli nejpozději do 3 pracovních dnů od data vystaveni. Smluvní strany
se dohodly, že závazek k úhradě faktury je splněn dnem, kdy byla příslušná částka
připsána ve prospěch účtu Poskytovatele.

3.04 Poskytovatel si je vědom vlastních finančních nákladů spojených s plněním předmětu
Smlouvy a nebude žádat jakékoliv finanční plněni nad rámec sjednaných podmínek
úhrady ceny.

3.05 Je-li Objednatel v prodlení s úhradou faktury podle této Smlouvy, je povinen uhradit
Poskytovateli smluvní úrok z prodlenI z neuhrazené dlužné částky ve výši 0,05 %.
V případě prodlení Poskytovatele s dodáním předmětu plnění, je Poskytovatel povinen
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý i jen započatý
den prodlení.

3.06 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv, postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv. Uveřejněni v registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel.

Článek 4.

Závěrečná ustanovení
1. V případě, že tato Smlouva neupravuje jinak, použijí se příslušná ustanovení zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Stanou-li se jednotlivá
ustanoveni této Smlouvy neplatná, zůstává tím nedotčena platnost ostatních ustanoveni.
V takovém případě bude neúčinné ustanovení nahrazeno nebo změněno tak, aby byl
v maximálni míře dosažen účel zamýšlený neplatným ustanovením. Totéž pIati, jestliže se
při provádění této Smlouvy objeví mezera, kterou je třeba doplnit. Všechny případné
změny mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku k této Smlouvě.

2. Všechna oznámení mezi smluvními stranami musí být učiněna písemně a doručena na
adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy nebo do datové schránky druhé smluvní strany.

3. V případě zániku kterékoliv smluvní strany přecházejí práva a povinnosti vyplývajÍcÍ z této
Smlouvy na právního nástupce zaniklé smluvní strany.

4. Odpovědnost Poskytovatele za vady dodaného zboží a služeb se řídí zákonem č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel se zavazuje

Strana 3 z 4



poskytnout Objednateli záruku za vady dodaného předmětu plněni dle této Smlouvy
v délce 12 měsíců, počítáno ode dne dodáni.

5. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů
a dalších údajů uvedených v této Smlouvě, včetně ceny za předmět plněni.

6. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne
Objednateli v souvislosti s touto Smlouvou, nejsou informace důvěrné.

7. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne
Objednateli v souvislosti s touto Smlouvou, nejsou obchodním tajemstvím.

8. Objednatel nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s uveřejněním
či použitím informací, které byly poskytnuty Poskytovatelem v souvislosti s touto
Smlouvou.

9. Poskytovatel podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že Objednatel je ve smyslu nařízeni
Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (gdpr), správcem osobních
údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám zpracovává a shromažd'uje pro účely
realizace této smlouvy, bez využiti zpracovatele údajů. Poskytovatel prohlašuje, že si je
vědom všech svých |egis|ativnich práv a povinnosti v souvislosti s poskytnutím osobních
údajů Objednateli, a to pouze k účelu danému touto Smlouvou.

10. Poskytovatel prohlašuje, že předmět této Smlouvy není zatížen jakýmikoliv právy třetích
osob ani jinými právními nebo faktickými vadami.

11. Poskytovatel si je vědom, že v souladu s § 2 písm. e) zák. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

12. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Smluvní strany se dohodly, že tato
Smlouva bude podepsána elektronicky a každá ze smluvních stran si ponechá jedno
oběma smluvními stranami podepsané elektronické vyhotoveni Smlouvy.

Na důkaz toho, že celý obsah této Smlouvy je projevem pravé, vážné a svobodné vůle, připojují
osoby oprávněné za smluvní strany uzavírat tuto Smlouvu své elektronické podpisy.

PřIloha: Nabídka obnovy RH 2023 ze dne 23. 2. 2023

V Praze V Praze

Objednatel: Poskytovatel:

Datum: 2023.03.2411,22:00 +01'00'

PhDr. Eva Drašarová, CSC
ředitelka Národního archivu

v.z. PhDr. Zdeňka Kokošková

Datum: 2023.03.2123,01:10 +01'00'

Ing. Milan Polák
jednatel společnosti Dataflex Security, s.r.o.

Strana 4 z 4



Bernas jiří

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

vážený pane

Milan Polák
Čtvrtek 23. února 2023 16:39
Bernas jiří
Nabídka obnovy RH 2023 pro Národní archiv ČR

zasílám Vám slíbenou nabídku obnovy Red Hat licenci- pro nákup vašich Red Hat subskripcí pro rok 2023.

Subskripce a ceny jsou uvedeny niže v tabulce:

· · Cena pro NAČR
Ks P'oduktovy kod Popis produktu(šKU) cena/ks celkem

RHEL, Red Hat Enterprise Linux
4 RH00004 Server, Standard (Physical or 12 475 KČ 49 900 KČ

Virtual Nodes)
RHEL, Red Hat Enterprise Linux

4 RH00002 Server, Red Hat Enterprise Linux 39 000 KČ 156 000 KČ
for Virtual Datacenters, Standard

4 RV0236407 RHV, Red Hat Virtualization (2" 15 575 KČ 62 300 KČsockets), Standard

Celková cena v KČ bez DPH 268 200 KČ

Poznámka pro další postup: v nabídce máme obnovu licence Red Hat virtualizace - ŠKU RV0236407, která
již není v oficiálním ceníku RH nicméně její obnovu letos ještě objednat lze.
Proto by se měl Národní archiv na příští rok připravit na adekvátní náhradu této licence. NabIzime vám
proto migraci na OCP virtualizaci.
Vše potřebné Vám vysvětlíme v průběhu krátké osobní konzultace k licencovánI RH.

V případě dalších dotazů jsem Vám k dispozici.

příjemný zbytek dne.

S pozdravem l Best regards
Ing. Milan Polák, CEO

Dataflex Security, s.r.o.
Shiran Tower
Lužná 716/2, Vokovice
160 00 Praha 6
GSM:
EMAIL:
WEB: www.dataflex-security.com
ESHOP: eshop.dataflex-secuřitY.com

l



jôMI'


